
                     

                             DAIKTŲ NUOMOS SĄLYGOS 

 

1. SUTARTIES OBJEKTAS 

 

1.1. Nuomotojas suteikia teisę Nuomininkui laikinai atlygintinai naudotis Daiktais:                            vnt.   

jeigu nuomojamas didelis daiktų kiekis arba jeigu jų apibudinimas yra sudėtingas, nurodyti nuomojamus daiktus 

galima ir sutarties priede, darant šiame punkte nuorodą į priedą (toliau – Daiktas).  

 

2.  NUOMOS MOKESTIS IR ATSISKAITYMO TVARKA 

 

2.1. Nuomininkas įsipareigoja mokėti Nuomotojui: 00,00 eur  (                                                eurų, 00 ct.) 
                      (nurodoma suma skaičiais ir žodžiais)  

dydžio nuomos mokestį už laikotarpį nuo 2023.           iki 2023.      .  
                                  (data)                 (data) 

2.2. Į mokestį neįskaitytos daiktų transportavimo išlaidos. Siunčiant daiktus į kitą Lietuvos miestą (ne Kauną/Kauno 

raj.) Nuomininkas apmoka pristatymo ir grąžinimo mokesčius.  

2.3. Daiktų atsiėmimas ir grąžinimas Kaune ir Kauno raj. vykdomas Nuomotojo buveinėje arba sutartoje vietoje. 

2.4. Punkte 2.1. sutartą mokestį Nuomininkas apmoka prieš atsiimdamas Daiktus grynaisiai pinigais arba bankiniu 

pavedimu pagal pateiktą PVM sąskaitą faktūrą. 

2.5. Kai Nuomojamų Daiktų vertė viršija 50 eur (Penkiasdešimt eurų, 00 ct.) sumą, mokamas 40% (Keturiasdešimt 

procentų) avansas Daiktų rezervavimui. Nuomininkui nepervedus avanso, Nuomotojas pasilieka teisę vienašališkai 

nutraukti šią Sutartį, neprisiimdama atsakomybės už galimus Nuomininko patirtus nuostolius. 

2.6. Jeigu  Nuomininkas atsisako sutartyje numatytų rezervuotų Daiktų ir paslaugų, avansas lieka Nuomotojui kaip 

kompensacija už negautas pajamas. 

2.7. Jeigu Nuomininkas nepanaudoja nuomojamų Daiktų, sumokėti pinigai nėra grąžinami. 

 

3. ŠALIŲ TEISĖS IR PAREIGOS 

3.1. Nuomotojas: 

  3.1.1. įsipareigoja perduoti tvarkingus Daiktus Nuomininkui ir suteikti teisę jais naudotis Sutarties 2.1. punkte 

numatytą laikotarpį; 

3.2. Nuomininkas: 

3.2.1. turi teisę pareikalauti, kad Nuomininkas leistų apžiūrėti Nuomojamą Daiktą (-us) siekiant įvertinti jo būklę; 

3.2.2. Nuomos termino laikotarpiu gali perleisti nuosavybės teisę tretiesiems asmenims į Nuomojamą Daiktą (-us), 

tačiau ir tokiu atveju už tinkamą šios  Sutarties įvykdymą atsako Nuomininkas. 

3.2.3. Nuomininkas garantuoja nuomojamų Daiktų, kurie nurodyti 1.1. punkte kokybę, nuo jų perdavimo datos 

nurodytos 2.1. punkte; 

3.2.4. Nuomininkas įsipareigoja už tyčinį ar netyčinį daiktų sugadinimą, praradimą atlyginti Nuomininkui patirtus 

nuostolius. Nuostolio vertė nurodoma pateiktoje PVM sąskaitoje-faktūroje, per 1 (vieną) darbo dieną po daikto (-ų) 

grąžinimo termino nurodyto 2.1. punkte arba apmokama grynaisiais pinigais Daikto (-ų) grąžinimo dieną; 

3.2.5. Nuomininkas įsipareigoje grąžinti Daiką (-us) tvarkingus, tekstilė turi būti išdžiovinta, kad nesupelytų, 

be maisto, vaško, gėlių likučių.   

3.2.6. Ant nuomojamų Daiktų draudžiama be padėkliukų dėti: degančias žvakes, surūdijusius daiktus, šaltas ugneles, 

smilkalus ar kitus daiktus galinčius pažeisti Daiktus.  

4. NUOMOJAMO DAIKTO PERDAVIMAS IR GRĄŽINIMAS 

4.1. Ši Sutartis kartu yra laikoma ir Nuomojamo daikto priėmimo-perdavimo aktu. Nuomininkas pasirašydamas Sutartį 

patvirtina, kad Nuomotojas jam perdavė Nuomojamą (-us) Daiktą (-us) nurodytus 1.1. punkte, kurie yra tinkamas (-i) 

naudoti; 

4.2. Daiktai Kauno mieste ir Kauno rajone perduodami ir grąžinami kaip nurodyta 2.3. punkte; 

4.3. Daiktai į kitus miestus siunčiami ir grąžinami Omniva paštomatu ar ,,Siuntos autobusais”. 

4.4. Nuomininkui laiku, kaip nurodyta 2.1.punkte, negrąžinus išsinuomotų daiktų ar vėluojant juos grąžinti, 

Nuomininkas moka Nuomotojui 10% (Dešimt procentų) dydžio delspinigius nuo išsinuomotų Daiktų vertės, nurodytos 

PVM sąskaitoje faktūroje, už kiekvieną pavėluotą dieną. 


